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週の経済指標一覧

USA
前 予 前 0.40% 予 0.30% 前 4.00% 予 4.50% 前 1.30% 予 0.10% 前 47.7 予 47.9

前 予 前 予 前 予 前 -0.1% 予 0.2% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 -0.60% 予 0.30% 前 3.90% 予 前 2.00% 予 0.70% 前 3.00% 予 3.50% 前 予

前 予 前 3.60% 予 3.70% 前 予 前 2.0% 予 2.50% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

2,200.9

693.5

1,507.4

69.3

361.7

384.3

-22.6 

146.1

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

24.9

11.9

13.0

1.1

7.3

4.0

3.2

16.3

Silver (Moz)

1,809.3

1,789.0

1,792.3

-18.4 

$11.10 -$1.00 $5.00$8.00$11.70

Wed Thu Fri

1,954.0

1,959.5

1,876.0

1,884.1

-84.7 

PMI(購買担当者景気指数)12月

23.403

-0.314 

￠20.00 ￠23.00

ユーロ ECB政策金利12月

FRB政策金利(FOMC)12月

英国 消費者物価指数11月

小売売上高11月

鉱工業生産指数11月

Tue
消費者物価指数11月

英国 雇用統計11月

英国 ILO失業率

Mon

2022年12月13日

23.765

23.320

12月12日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

1,033.0

1,035.8

1,002.8

1,008.0

-28.2 

$4.00

Silver (Sep)

23.650

Gold (Aug) 

1,808.0

コメント
Precious Metals

貴金属は全般下落した。

本日12/13に米消費者物価指数(CPI)、翌12/14にFOMCが開催、FRBによる利上げ公表が予定される中、ドルは不安定な動きとなった。NY取引終盤では米国債利回りと共ににドル指数も大半の主要通貨に対して上

昇。ドルは円に対して0.8%高の137.71円をつけた一方、ユーロに対してはECBの積極利上げ継続との見方が強まる中、略横ばいの推移となった。貴金属商品は商品の割高感に加え、前週末まで続伸していた反動から短

期筋の利益確定の売りが出たこともあり、相場は下落した。

FX

ドルはユーロに対し横ばい、円に対し小幅に上昇。

為替要因については上述の通り。

NY終値 ドル円 137.68円/ ユーロドル 1.0536ドル

Fixing Prices

12月5日

AM

1,790.60

22.390

1,020.00

1,929.00

1,786.60

-

1,006.00

1,895.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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英国 月次GDP 英国 英中銀政策金利12月

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


